
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONCERTINĖ ĮSTAIGA 

KLAIPĖDOS KONCERTŲ SALĖ 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Šaulių g. 36, LT-92231 Klaipėda, tel.  (8 46)  41 05 59, faks. (8 46)  21 02 70  

El. p. info@koncertusale.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  300101372 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės merui        
      

 

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS  

KLAIPĖDOS KONCERTŲ SALĖJE NUSTATYMO 

IŠVADA 

 

2020 m. spalio 16 d. Nr. R4- 

Klaipėda 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo  6 straipsniu ir 16 straipsnio 

ir korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

spalio 8 d. nutarimu Nr. 1601 ,,Dėl Korupcijos rizikos analizės atlikimo tvarkos patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 „Dėl 

Valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriuose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo 

tikimybė, nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“, koncertinė įstaiga Klaipėdos Koncertų salė atliko 

korupcijos pasireiškimo tikimybės (KPT) nustatymą.  

 

Analizuotas laikotarpis iki 2020 m. spalio 1 d.  

Korupcijos pasireiškimo tikimybės (toliau – KPT) nustatymą atliko direktorė Danutė Žičkuvienė. 

KPT nustatymas atliktas šiose Koncertų salės veiklos srityse:  

1) Paslaugų teikimo srityje. 

Atliekant korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą  analizuota:       

1. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T2-137 redakcija 

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės  tarybos 2014 m. rugsėjo 15 d. sprendimo Nr. T2-246 „Dėl 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Klaipėdos koncertų salės direktoriaus 2016 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. V6-87 „Bilietų kainų 

nustatymo tvarka“.  

Atlikus analizę nustatyta, kad: 

1. Įstaigoje pagrindinės veiklos teikiamos paslaugos – mokamos (kainos patvirtintos Klaipėdos 

miesto savivaldybės tarybos 2016-05-26 sprendimu Nr. T2-137): profesionalaus scenos meno koncertų, 

festivalių organizavimo; meninių programų atlikimo; renginių organizavimo; reklamos bei bilietų 

platinimo paslaugos.  

1.1. profesionalaus scenos meno koncertų, festivalių organizavimas: 

Bilietų kainos į šiuos renginius nustatomos pagal patvirtintą tvarką. Bilieto nominalai taikomi 

teisingai. 

mailto:info@koncertusale.lt


1.2.Tarybos sprendimu (2016-05-26, Nr. T2-137) sudarytos lengvatinės sąlygos (50 proc. 

nuolaida) bilietui lankantis koncertuose senjorams, studentams, moksleiviams ir žmonėms turintiems 

judėjimo negalią. Nuolaidos taikomos teisingai. 

2. Tarybos sprendimu (2016-05-26, Nr. T2-137) per metus 6 kartus renginiams – valstybinėms 

šventėms, miestą nacionaliniu bei tarptautiniu mastu reprezentuojantiems projektams, projektams su 

miesto partneriais – organizuoti, patalpos suteikiamos nemokamai. Patalpos suteikiamos pagal 

Klaipėdos m. savivaldybės administracijos sudarytos komisijos protokolų  nutarimus ir laikomasi šios 

tvarkos.  

 3. Kolektyvų meninės paslaugos suteikiamos teisingai pagal patvirtintus įkainius. 

 4. Renginių organizavimo paslaugos teikiamos pagal patvirtintus įkainius. 

 5. Bilietų platinimo paslaugų įkainis atitinka patvirtintus įkainius. 

Patikrinus teikiamų paslaugų sritis – nerasta nusižengimo.    

 

 

 

Veiklos sritis 

 

LR Korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies kriterijai 

6 str. 4 

d. 1 p. 

6 str. 

4 d. 2 p. 

6 str. 

4 d. 3 p. 

6 str. 

4 d. 4 p. 

6 str. 

4 d. 5 p. 

6 str. 

4 d. 6 p. 

6 str. 

4 d. 7 p. 

1.  Įstaigos darbuotojų 

priėmimo į darbą 

vykdymas. 

- - - - - - - 

 

Atlikus analizuotų veiklos sričių atitiktį Korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsnio 4 dalyje 

nustatytiems kriterijams, darytina išvada, kad koncertinėje įstaigoje Klaipėdos koncertų salė didelės 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra, korupcijos rizikos veiksniai valdomi. 

Rekomenduojama ir toliau vykdyti paslaugų teikimo srityje vidaus kontrolės stebėseną.   

 

 

Direktorė          Danutė Žičkuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdančioji administratorė Eglė Macijauskienė, tel. (8 46) 41 05 59, el. p. nata@koncertusale.lt 

(Originalas nebus siunčiamas) 

mailto:nata@koncertusale.lt

